CIMARA MUNICIPAL DE SABiuDl1
Avenida Campos Salles, 21 - Caixa Postal 21 - Fone (44) 3251-1800 - CEP 86.720-000-

Sabáudia - Paraná

DECRETO N° 002/2011

Dispõe sobre nomeação de Servidor Público aprovada

em Concurso Público.

o Presidente da Câmara do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais.

DECRETA

Art. 1° - Fica nomeada a partir de 06/01/2011, a

Senhora LOANA APARECIDA DE MIRANA, portadora da Cédula de Identidade

Civil RG n° 9.963.177-5/SSP-PR e do CPF/MF n° 070.219.449-26, para exercer

o Cargo de Provimento Efetivo de TÉCNICA ADMINISTRATIVA, em virtude de

sua habilitação no Concurso Público aberto pelo Edital n° 001/2010 de

12/10/2010.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Câmara do Município de Sabáudia, aos 05 (cinco) dia do mês de

Janeiro de 2011.

Wuo~ oIt ~ f?:t;
ALESSANDRO DE AgUIAR LUZ

- Presidente de Câmara -

	Page 1
	Titles
	CIMARA MUNICIPAL DE SABiuDl1
	DECRETO N° 002/2011
	DECRETA
	Wuo~ oIt ~ f?:t;

	Images
	Image 1